Bandes d'emballage en spirale
Colliers de serrage et accessoires de câblage>Bandes d'emballage en spirale et gaines thermorétractables
Étiquettes:
Enquête
•
•
•
Description du produit

     (mm)
外 径(D)
     (mm)
Dimensions
(W)
     (mm)
     Plage
d'emballage
de捆扎范围
       (mm)
包装
     Emballage
SWB-03 1,5 3.0 4.0 1,5-10 10M/ROULEAU
SWB-06 4 6 7.0 4-50
SWB-08 6 8 10,8 6-60
SWB-10 7,5 10 11.4 7,5-60
SWB-12 9 12 13,9 9-65
SWB-15 12 15 15.0 12-75
SWB-19 15 19 18.2 15-100
SWB-24 20 24 19,6 20-130
SWB-30 26 30 43,0 26-150